www.whb.cn

2024年5月7日 星期二 7责任编辑/王 鹏综合 公告

上海岩琦供应链管理有限公司（曾用名：上海岩琦供应链股份有限公司）（下称“贵司”）：
贵司与我司于2021年7月26日签订编号为“信鲁-A-2021-043”的《债权转让合同》、于2022年7月26日签订编号为“信鲁-A-2021-043-1”

《债权转让合同补充协议》、于2023年1月19日签订编号为“信鲁-A-2021-043-001”《债权转让合同补充协议》，约定若贵司在2024年1月26日
前仍未支付完毕本债权全部转让价款、违约金，贵司同意我司在2024年2月26日前有权随时解除上述《债权转让合同》及《债权转让合同补充
协议》,贵司不再要求我司退还贵司在合同解除前向我司已付的全部款项。

截至2024年1月31日，贵司共向我司支付转让价款人民币1750万元，仍欠债权转让价款人民币1750万元及违约金。其间虽经我司多次
催告，贵司至今未依约向我司支付全部转让价款，贵司逾期付款之行为，已构成违约。为此，我司特郑重向贵司通知如下：

解除贵我间签订的上述《债权转让合同》及相关《债权转让合同补充协议》，我司不予退还贵司已向我司支付的上述款项。并保留依法依约
追究贵司全部违约责任之权利，包括但不限于要求贵司支付违约金、赔偿损失等。

特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司山东省分公司
二〇二四年五月七日

关于解除《债权转让合同》的通知函

渣打银行（中国）有限公司武汉分行（以下简称“我行”）拟将两户不良债权公开竞价转让，现将公开竞价的有关情况公告如下：
一、标的资产概况：本次拟转让不良债权共计两户，基准日为2023年5月15日。

注：基准日后债务人和担保人的本金、利息、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算，具体详询我行。上述债权及
其项下权利义务一并转让。

二、竞买人应具备的条件：必须与渣打银行（中国）有限公司（包括其任何及所有分支机构）不存在关联关系且就本次交易与渣打银行（中国）有限公司（包括其任何及
所有分支机构）不存在相关利益冲突，具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且依据法律、法规不得收购、受让上述债权的主体不得购买。

三、时间安排：竞价报名截止时间：2024年5月10日上午10时整
竞价日：2024年5月10日上午10时整(若有临时调整，我行将另行通知已报名投标人)
竞价报名地点：渣打银行（中国）有限公司武汉分行中山大道1627号中信泰富大厦11楼
四、报名所需材料：报名单位应于竞价日当天向我行提交纸质《投标函》（加盖公章）、《无关联关系声明函》（加盖公章）、营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身

份证明（加盖公章）、授权委托书（加盖公章）、受托人身份证复印件（加盖公章）。（报名所需材料，可联系我行或上海虹桥正瀚律师事务所获取，联系方式见文末。）
五、竞价方式及注意事项：1.投标竞买模式：通过现场开标当场确认，不低于我行底价（底价于开标时同时进行披露）且出价最高者中标。2.竞价者在被确定为最

终受让人当日起5个工作日内签订由我行拟定的债权转让合同，7个工作日内缴纳全部交易价款，在缴纳全部交易价款后双方进行资料移交。3.如两家（含）以上意向
受让方竞价相同的，我行另行与意向方洽谈并组织第二轮竞价，价高者中标。4.若只有一个符合条件的意向受让人报名参加投标，则我行将另行公告7日，若无其他
意向受让人，我行根据相关规定与意向受让人经双方协商一致后，采取协议转让方式，不再进行开标，该意向受让人直接作为最终受让方，按上述约定时间签署我行拟
定的债权转让合同并支付交易价款。5.我行有权在投标开始前撤回债权转让，若因此造成投标人损失的，我行不对投标人进行赔偿或补偿。6.我行对本次债权转让
招投标事宜拥有最终解释权。以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法律文书等资料为准，本公告不构成要约。 渣打银行（中国）有限公司武汉分行 2024年5月7日

渣打银行（中国）有限公司武汉分行 联系人：屠女士，联系电话：156-1897-6892
上海虹桥正瀚律师事务所 联系人：钱律师、孙律师，联系电话：021-20304067

关于不良资产转让项目的竞价公告

序号

1

2

合计

债务人名称

武汉xx公司

武汉xx公司

债权总额
（单位：人民币 元）

211,854,323.72

2,303,162.79

214,157,486.51

借款本金
（单位：人民币 元）

204,000,000

1,900,003

205,900,003

利息及其他费用
（单位：人民币 元）

7,854,323.72

403,159.79

8,257,483.51

担保人名称

武汉xx公司（抵押及质押人）、xx控
股有限公司（保证人）
保证人：王xx、孟x

备注

已与债务人签署和解协
议，亦取得生效判决
已取得生效判决

定价每月30元 零售1.00元
上海报业集团印务中心

本报地址:上海市威海路755号 邮编:200041 电子信箱:whb@whb.cn

电话总机:(021)22899999 传真:(021)52920001(白天)

本报北京办事处 北京市崇文门东大街6号8门7层 电话:(010)67181551

本报浙江记者站 杭州市庆春路182号7楼 电话:(0571)87221696

发行专线电话:(021)62470350

广告专线电话:(021)62894223

排列5第24117期公告

中奖号码：18586

每注奖金100000元

排列3第24117期公告

中奖号码：185

直选每注奖金1040元

组选3每注奖金346元

组选6每注奖金173元

超级大乐透第24051期公告

中奖号码：

05+21+22+23+29 01+02

一等奖 2 10000000元

一等奖（追加） 0 0元

二等奖 84 178405元

二等奖（追加） 49 142724元

三等奖 152 10000元

四等奖 615 3000元

一等奖基金积累数：

873151022.00元

体彩公报

■“五五购物节”观察③

晚饭过后，佘天恒开始了一天的运动

计划。作为马拉松运动爱好者，他最近发

现一条“宝藏路线”：沿着百联西郊购物中

心地面粉红色跑道，可以畅通无阻地跑到

商场的屋顶花园，形成一个从商场内到商

场外的循环。他觉得这个设计“既专业又友

好”。佘天恒居住的小区距离百联西郊购物

中心仅一街之隔，商场去年12月底改造焕

新后，这里就“承包”了他的日常体育锻炼。

随着F1大奖赛、奥运会资格赛 ·上海

等一系列体育赛事的举办，市民运动消费

热情高涨，而进商场运动成了热门选项。

经过几年的“爆改”，如今各商场都自带“运

动属性”，专业跑道、瑜伽房、冰场、滑板公

园，甚至连水上运动都有，不仅做厚体育消

费服务的“蛋糕”，也为“商旅文体”联动找

到最佳出口。

“爆改”门店
消费与服务“合二为一”

“五一”假期前3天，运动品牌“露露乐

蒙”浦东嘉里城店每天都有社群活动。5

月1日，在一场假日欢乐跑中迎接朝阳；2

日，一场清晨瑜伽问候早安；3日，练习有

趣的入门动物流。值得注意的是，后两场

活动都在店内进行，挪开货架，铺上瑜伽

垫，门店就是健身房。

运 动 零 售 品 牌 的 门 店 正 在 被“ 爆

改”，瑜伽服品牌是最成功的案例。凭借

“ 腰 精 裤 ”出 名 的 本 土 瑜 伽 运 动 品 牌

MAIAACTIVE有着同样的经营思路。记

者在新天地时尚II品牌旗舰店看到，一楼陈

列着各色瑜伽服，二楼则另有乾坤——专业

瑜伽房里该有的设施这里都有，定期的社群

活动将购买商品的会员紧紧绑在品牌侧，

消费者甚至不用再花钱去瑜伽房约课了。

瑜伽模式走红，为体育零售品牌发展

提供了一条新思路——商品交付即完成交

易的时代过去了，运动品牌逐渐与服务消

费、体验消费“合二为一”，这不仅能帮助品

牌更好出售商品、构建有活力的会员体系，

也可挖掘出更多增值服务。

仲量联行华东区研究部董事盛秀秀认

为，从趋势看，运动品牌仍在开设概念店等

大面积门店，用于传播品牌文化，满足消费

者的体验需求。就在前不久，面积达2400

平方米的“始祖鸟”博物馆在静安寺商圈开

业，也是全球首家以“博物馆”命名的始祖

鸟门店。店面整体空间设计以加拿大温哥

华海岸山脉为灵感，随处可见大量岩石、树

木、木纹元素，消费者可感受徒步探险、攀

岩等户外运动魅力。

“爆改”商场
输出健康生活方式

第五届上海“五五购物节”期间，百联

西郊又解锁了几项运动技能，位于商场外

侧的攀岩墙4月已进入验收环节，预计本

月即可拿证。屋顶花园区域，洛克公园篮

球馆从5月1日起试营业，特色宠物运动场

已组织首场活动，而板式网球PaddleX则

将从6月初开业。这些体育运动项目的加

入，将极大丰富周边居民的生活体验。

“百联西郊要做社区‘超级能量场’，运

动空间是一个改造关键词。”百联西郊副总

经理钱骏杰介绍，不少大众体育项目是在

“爆改”商场时就立项的，比如：粉红的健康

跑道从一开始就规划了垂直动线和屋顶动

线两条线路，以满足庞大跑步群体的刚需；

屋顶花园则定位“空中运动场”，并做了区

域划分，以拥抱年轻消费群体。记者在现

场还观察到，屋顶花园设置了自助淋浴房

和更衣室，这些细节考虑都展示出商场的

态度：欢迎来运动。

在上海，像这样带有运动属性的商场

并不少。浦东前滩太古里开业时，楼顶“天

空环道”就成了网红打卡点，从空中俯瞰，

专业跑道形似一个“8”字，横跨前滩太古里

南北两区，且动线设置巧妙避开了商场营

业时间的限制。从开业后的表现看，不少

跑者喜欢清晨来此锻炼，头上是蓝天白云，

脚下是橙色跑道，远处还能看到黄浦江上

往来穿梭的船只，跑道成了风景道。

“爆改”商场增加运动场所，看似增加

成本，但商业模式变得更加灵活。记者观

察到，前滩太古里跑道动线上，驻扎着不少

体育运动品牌，这里也是商场不少社群活

动的场所。

“‘五一’假期，只要天晴，屋顶上都是

人。”钱骏杰坦言，过去，商场总是想方设法

把人流往高处引，如今运动天然吸引人流，

极大提升了用户黏性。他还发现，转型前，

商场内健身房、运动品牌等各安一隅，难以

相互串联，也难以异业合作；而当运动打通商

业动线后，场内运动品牌、餐饮、咖啡、儿童运

动培训等业态都能有效与之组合，包括露露

乐蒙、而意自行车、超级鸟局等品牌还经常与

商场共同组织活动，输出健康生活方式，这种

“心智”对购物中心而言十分重要。

“爆改”特色
小众运动激活消费新动能

今年3月，国家体育总局、商务部、文化和

旅游部联合印发《关于开展“体育赛事进景区、

进街区、进商圈”活动的通知》，鼓励各地因地

制宜、因时制宜、因需制宜，将体育赛事活动办

在群众身边，与景区、街区、商圈融为一体。

新世界城走在了前头。上海奥运会资格

赛到来前，攀岩、霹雳舞、滑板、自由式小轮车

4个奥运项目“走进”南京路商圈。在全球室

内最高人工岩壁——新世界天宇攀登馆，

51.28米的攀岩道吸引了不少专业选手前来

切磋。上海新世界股份有限公司副总经理李

蔚告诉记者，虽然攀岩、滑板等属于小众极限

运动，但它代表着年轻人突破自我、永攀高峰

的精神。随着奥运资格赛的来临，最近定向

来“飞檐走壁”的爱好者也在增多。

运动风逐渐成为日常的当下，商业体“爆

改”变得越来越专业、越来越有特色，尤其是

在综合商业体打破“盒子式”形态后，一批新

的运动场景现身商场。去年开业的蟠龙天地

重构旧时江南水系，丰沛的水系成就了水上

运动的开拓，龙舟、皮划艇、水上橄榄球、桨板

瑜伽等户外特色水上运动项目层出不穷。而

包裹着蟠龙天地的公园，则成了骑行品牌、露

营品牌的最佳实践地。运动成为风景，帮助

蟠龙天地迎来一年2500万人次的客流。

盛秀秀认为，如今商场与运动潮流的贴

合度越来越高、专业性也越来越高，随着冰

雪、滑板、攀岩、骑行等运动日益受到追捧，一

批户外运动品牌也迎来新的发展契机。从趋

势看，海外小众户外运动品牌正积极进驻中

国及上海市场，比如日本户外品牌mont·bell

上海首店近期在港汇恒隆开业、挪威运动品

牌HOUDINI在浦东嘉里城设立中国首店围

挡、高端冰雪运动品牌“迪桑特”上海新天地

城市概念店在新天地南里开业，进一步带动

“商旅文体”联动发展。

做厚体育消费服务“蛋糕”，也为“商旅文体”联动找到最佳出口

从三个“爆改”看运动“潮卷”沪上商场
■本报记者 徐晶卉

本报讯（记者祝越）还记得那首《喜欢
上海的理由》吗？它曾经响彻申城大街小

巷。如今，“力波”以另一种形式回到我们身

边。日均客流3万人次，这个“五一”小长

假，闵行区梅陇镇新开业的“力波 ·九坊”小

火了一把，乘着第五届上海“五五购物节”

的东风，集时尚潮流、生活娱乐与购物于一

体的新地标成为周边居民的热门打卡地。

本地化是秘诀之一。深城投商业公司

总经理毛晓宁将老梅陇地区3家小店引入

商圈，主打“亲民+多元”的烟火百态特性。

这些天，二楼半开放的商业街客流多

了起来。“匠心小厨”主理人肖勇坚守在厨

房，每天从清晨忙到深夜，“老客户不断光

顾，也有新顾客来尝鲜，最近大厅要翻3次

台面，晚餐最多时要等100多个号”。

“匠心小厨”从朋友邀请私厨的尝试中

开始，老店面中只有“一桌头”，一度需要预

约一年才能尝鲜。一方需要更优空间，一方

需要找到实力小店，力波招商团队在周边商

铺走访中发现宝藏小店。毛晓宁介绍，双方

在交流中共同提升菜品品控、经营理念、餐

厅装饰装修等细节，最终将小店落地商圈。

“一桌难求”的背后还是“匠心”。肖勇

还将继续守在厨房，做好每一道菜。

不管是餐馆还是超市又或是精酿店，

总能点到一杯力波啤酒，这里也是上海首

个啤酒文化主题商业综合体。

据悉，上海 ·力波是在力波啤酒厂原址

通过城市更新转型升级的项目，也是闵行

区第一个零星工业用地全面转型成功的项

目。上海 · 力波如今已经成为涵盖文创园

区、甲级写字楼、独栋花园总部办公楼群、

街区及集中商业、租赁住宅等相关业态的

产城融合综合体。

上海 ·力波招商总监石婷婷介绍，目前

力波 ·九坊街区开业品牌已超过80家，园

区也已引入旭化成投资（中国）等知名工业

设计类及文创设计类企业。一条含新能源

汽车信息科技类、软件设计类、人工智能类

新质生产力产业链已初现雏形。今年“五五

购物节”期间将持续开展更多趣味活动，提

升周边社区生活品质，更新社交体验，与上

海 ·力波的恺诚公寓、甲级写字楼产品共同

构建“15分钟生活圈”。

主打“亲民+多元”引得老客户“回头”新顾客尝鲜

这家新开业商圈“一桌难求”

本报讯（记者周辰）昨天上午，市公安局出入境管理局接待
大厅，上海仲裁委员会常务副主任范铭超博士拿到了一年多次

有效的赴港澳人才签注，这也是粤港澳大湾区外签发的首张赴

港澳人才签注。昨起，国家移民管理局若干便民利企出入境管

理政策措施生效实施，包括服务高层次人才的赴港澳人才签注、

便利沪港澳商务往来的赴港澳商务签注和试点换发补发出入境

证件“全程网办”等。

在上海工作的杰出人才、科研人才、文教人才、卫健人才、法

律人才以及管理人才等六类人才，可以凭有关人才证明，单独或

者同时申请办理有效期1至5年不等的多次赴香港和赴澳门人

才签注，每次在香港或者澳门停留不超过30天。昨天，已有科

创企业组织10余名专业技术人才“组团”申办赴港澳人才签注。

“上海启动实施赴港澳人才签注政策，是国家移民管理局该

项政策首次向粤港澳大湾区外拓展。”市公安局出入境管理局中

国公民出国（境）证件管理处处长沈强进一步介绍，“我们主动和

市人才主管部门及相关委办局对接联络，建立‘直通车’和‘白名

单’机制，有效覆盖在沪科研院所、高等院校、医疗机构、创新产

业等行业高层次人才。全市各出入境接待大厅均可办理赴港澳

人才签注。”

同日起，内地居民申办赴香港、澳门商务签注，也可以在全国

任一公安机关出入境管理窗口提交申请。在出入境接待大厅二

楼的智能签注设备，已新增赴港澳多次商务签注功能。实行“智

能速办”“全国通办”的同时，持有人在港澳停留期限也由7天延

长至14天。警方提醒，企业机构人员申办赴港澳多次商务签注，

应提前在公安机关出入境管理机构办理相关登记备案手续。

上海作为试点城市之一，还启动先行先试部分出入境证件

“全程网办”。16周岁以上本市户籍居民（国家工作人员和现役

军人除外）申请换发补发普通护照、往来港澳通行证、往来台湾

通行证，可以通过国家移民管理局政务服务平台网上提交申请，

实现“一次都不跑”。“全程网办”办证模式革新，首次实现了内地

居民在境内可随时随地网上申办出入境证件。

居民网上提交申请时，需根据系统提示要求录入个人资料

信息，并上传符合标准的制证照片、手写签名照片以及本人居民

身份证正反面照片。符合申请条件、申请材料齐全且符合法定

要求的，在7个工作日内完成审批并签发证件。系统将全程、实

时推送办证进度，包括修改个人信息资料、网上缴费等提示。

服务便利内地居民赴澳门的政策措施也同步实施。内地居民

赴澳门参展、就医或从事演艺等活动的，可以凭有关证明文件，在

全国任一公安机关出入境管理窗口申办一年多次“其他”类签注。

多项便民利企出入境管理
政策措施启动实施

大湾区外首张赴港澳
人才签注在上海签发

本报讯（记者唐玮婕）为促进融资租赁纠纷高效解决，推动
行业健康规范发展，上海率先创新探索融资租赁纠纷诉前调解

试点，针对融资租赁类案多、金额小等特点，充分发挥调解在化

解融资租赁纠纷中的作用，构建专业高效、有机衔接、便捷利民

的多元解纷机制，更好服务上海“五个中心”建设。

市司法局、市高级人民法院和市委金融办日前联合举办融

资租赁纠纷诉前调解试点工作推进会，在市融资租赁行业协会

支持下，来自浦东新区、静安区、黄浦区3个试点区的相关融资

租赁企业代表与试点商事调解签约对接，标志着商事调解在服

务实体经济、优化营商环境的道路上迈出坚实一步。

融资租赁作为融资与融物紧密结合的新型金融业态，是产

融结合、服务实体经济的重要纽带，对于稳增长、调结构、促发展

具有重要作用，为推动先进制造业升级、促进经济社会发展和改

善人民生活作出积极贡献。现阶段，进一步激活融资租赁服务

实体经济功能、推动融资租赁业高质量发展，对扩大投资生产消

费、服务国家重点战略、推广普惠金融服务、拓展国际市场、带动

现代服务业发展具有重要意义。

市委金融办副主任、市金融工作党委委员葛平表示，得益于

上海金融资源集聚优势、良好的营商环境及公正高效的司法资

源保障，经过近10年持续发展，上海已成为国内融资租赁行业

资产规模最大、业态种类最全、发展环境最优的地区。目前，本

市融资租赁业资产规模约3.07万亿元，约占全国总量的40%，全

国排名前20的融资租赁企业有一半在上海。

上海融资租赁业快速发展，融资租赁相关纠纷案件也不断

增多。此次推进融资租赁纠纷诉前调解试点，旨在帮助企业尽

可能以不伤和气、维系合作关系的办法妥善解决问题，降低成

本，渡过难关。市司法局党委委员、二级巡视员张祎介绍，市司

法局主动对接市委金融办，在市高院及行业协会支持下，组织试

点地区法院、司法局多次研究形成试点工作文件，将以融资租赁

纠纷调解这个“点”，带动金融类纠纷调解这个“面”，进而破上海

商事调解发展这个“局”，全面提升商事争议解决能力。

市高级人民法院党组成员、副院长林晓镍表示，通过案件审理

促进企业合规经营，促进完善行业治理，提升融资租赁纠纷预防化

解法治化水平，做深做实融资租赁纠纷诉源治理，推动融资租赁企

业和行业规范健康发展，更好服务保障上海国际金融中心建设。

今后，上海还将适时把融资租赁纠纷诉前调解机制复制推

广至更多地区、更广领域，从源头上减少诉讼增量，更好服务国

际金融中心建设。

沪试点融资租赁纠纷诉前调解

本报讯 （记者史博臻 张晓鸣）建设中
的沪苏湖铁路上海松江站昨天迎来重要节

点。总重达3086吨的大跨度采光顶，被精

准提升到47.76米的设计标高位置，与已经

安装完成的外围钢屋盖精准对接。中国铁

路上海局集团有限公司表示，这标志着上海

松江站主站房钢屋盖顺利合拢，站房建设将

全面进入屋面幕墙及装饰装修施工阶段。

记者在建设现场看到，这个庞然大物

结构复杂，呈异型曲面，富有设计感。28

个提升点位上，千斤顶共同发力，不间断

作业。

上海建工机施集团第一工程公司总工

程师陈颖介绍，本次任务的创新性体现在

“多专业、全要素”的整体提升施工工艺

上。“提升之前，我们要在地面上把各类构

件组合装配好，然后实施整体提升，包括

重达2780吨的主体结构，长度达1.8公里

的附属马道，1.5万平方米的采光顶幕墙龙

骨及部分玻璃。”此外，采用信息化手段，

中控“大脑”与现场“眼睛”协作，24小

时在线守好安全关。

据了解，上海松江站站房包括新建上海

松江站和原既有沪昆高铁松江南站站房，站

场规模为9台23线。其中，新建站房规模达

6万平方米，南北长294米，东西宽225米，

主体5层，设计最高聚集人数为5000人。同

时，改造既有松江南站站房1000平方米。

建设单位上海铁路枢纽指挥部组织上

海建工集团等参建单位采用信息化模拟、

数智化制造等科技手段，变“流水施工”

为“平行施工”，提高施工效率。比如，运

用钢结构幕墙屋面全方位一体化和深化加

工安装全过程一体化技术，实现屋面幕墙

与屋盖钢结构的提前穿插作业。多措并举

之下，使工程进度较计划提前35天。未

来，这座令人期待的站点将与新建上海松

江南服务中心等共同构成松江综合交通枢

纽，践行“站城融合”设计理念，助力提

升上海西南片区交通辐射能力。

沪苏湖高铁由上海虹桥站引出，途经

江苏省苏州市，终至浙江省湖州市湖州

站，线路全长163.8公里，设计时速350公

里，全线设上海虹桥、上海松江、练塘、

苏州南、盛泽、湖州南浔、湖州东、湖州

站8座车站。沪苏湖高铁是连接上海、苏

州、湖州的长三角一体化基础设施互联互

通重大项目，也是长三角高铁联网、补

网、强链重点项目。项目建成运营后，将

进一步完善区域路网布局，对于促进沿线

经济社会发展和长三角一体化高质量发展

等具有重要意义。

铁路上海松江站主站房钢屋盖合拢

浦东前滩太古里楼顶的“天空环道”，从空中俯瞰像一个“8”字，横跨前滩太古里南北两区。 本报记者 袁婧摄